

COSCOR ApS

Iglsøvej 86
7800 Skive

CVR-nr. 33 14 96 38

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Svend Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet COSCOR ApS
Igl Søvej 86
7800 Skive

Telefon: 97 56 41 25

E-mail: svl@coscor.com

CVR-nr.: 33 14 96 38

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 3. september 2010

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion Svend Lund, direktør

Revision REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, finansiering, import og eksport og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.154.697, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 895.908.

Året resultat og udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.145.010	2.424.180
Personaleomkostninger	1	-2.540.633	-2.236.512
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-395.623	187.668
Afskrivninger		-775.474	-709.532
Resultat før finansielle poster		-1.171.097	-521.864
Finansielle omkostninger		-307.172	-262.757
Resultat før skat		-1.478.269	-784.621
Skat af årets resultat		323.572	167.042
Årets resultat		-1.154.697	-617.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.154.697	-617.579
		-1.154.697	-617.579

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.414.013	2.950.931
Produktionsanlæg og maskiner		1.230.131	778.532
Indretning af lejede lokaler		5.588	21.550
Materielle anlægsaktiver		5.649.732	3.751.013
Anlægsaktiver i alt		5.649.732	3.751.013
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		368.735	741.774
Varebeholdninger		368.735	741.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.285.323	759.289
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.241.967	405.272
Andre tilgodehavender		193.312	500.187
Udskudt skatteaktiv		446.666	123.094
Tilgodehavender		3.167.268	1.787.842
Likvide beholdninger		1.272.272	2.473.915
Omsætningsaktiver i alt		4.808.275	5.003.531
Aktiver i alt		10.458.007	8.754.544

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	80.000
Overkurs ved emission		0	5.000
Overført resultat		795.908	965.605
Egenkapital		895.908	1.050.605
Gæld til realkreditinstitutter		577.031	615.374
Langfristede gældsforpligtelser	2	577.031	615.374
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	39.000	39.000
Banker		31.280	29.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.492.608	1.076.721
Forudfakturering igangværende arbejder		2.208.286	1.236.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.295.847	2.136.630
Selskabsskat		0	32.824
Anden gæld		1.844.010	2.051.642
Periodeafgrænsningsposter		74.037	486.503
Kortfristede gældsforpligtelser		8.985.068	7.088.565
Gældsforpligtelser i alt		9.562.099	7.703.939
Passiver i alt		10.458.007	8.754.544

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	5.000	965.605	1.050.605
Kontant kapitalforhøjelse	20.000	980.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	-1.154.697	-1.154.697
Overført fra overkurs ved emission	0	-985.000	985.000	0
Egenkapital 30. september 2021	100.000	0	795.908	895.908

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.265.160	1.977.702
Pensioner	248.400	241.650
Andre omkostninger til social sikring	27.073	17.160
	<u>2.540.633</u>	<u>2.236.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	654.374	616.031	39.000	398.000
	<u>654.374</u>	<u>616.031</u>	<u>39.000</u>	<u>398.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svend Lund Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 654, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 4.414.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Lund (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-593852792234

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-02-28 15:05:03 UTC

NEM ID 

Allan Galsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-03-03 10:19:21 UTC

NEM ID 

Svend Lund (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-593852792234

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-03-03 10:21:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5W7M-OFSAJ-CTHXV-B50E2-F5TMT-E4DC8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>